

GRUNDEJERFORENINGEN NØRRESKOV PARK

Marts 1998

INDKALDELSE OG BERETNING.

Til medlemmerne af grundejerforeningen NØRRESKOV PARK!

Der indkaldes herved til ordinær generalforsamling

mandag den 30. marts 1998 kl. 19,30 i Ingemannstuen i Værløse kirke

med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om virksomheden i det forløbne år.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for 1997 (vedlagt).
4. Forslag fra medlemmer.
5. Forelæggelse af bestyrelsens budget samt fastsættelse af indskud og kontingent for det løbende regnskabsår.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter.
7. Valg af revisor og -suppleant.
8. Eventuelt.

På valg er følgende:

Bestyrelsesmedlemmer:	Kurt Jørgensen (formand). Grethe Larsen.
Bestyrelsessuppleanter:	Ove Andersen H. Jespersen.
Revisorer:	Joan Nilsson (kan ikke genvælges).
Revisorsuppleant:	Palle Thysgaard.

Der vil blive serveret et let traktament efter generalforsamlingen.

Med venlig hilsen


Kurt Jørgensen
formand

CONTAINERE.

Flishuggerordningen har tilsyneladende fungeret fint, selv om arbejdet er overtaget af en anden entreprenør.

Bestyrelsen har løbende kontrolleret fakturaer fra containerfirmaet og har konstateret, at der er store forskelle i fyldningsgrader samt i andelen af "ikke haveaffald" i containerne. Der er stor forskel i afgiften for at komme af med affaldet.

Haveaffald koster pr. ton, afhængig af forureningsgraden, henholdsvis ca. 275 kr. /445 kr. /690 kr. og 920 kr. at komme af med.

Det vil sige, at vi kan aflevere knap 4 ton rent haveaffald for samme pris som 1 ton jord, sten eller andet "ikke haveaffald".

Det er meget vanskeligt for containerfirmaet at måle denne forureningsgrad; men firmaet baserer deres vurdering på et skøn, når affaldet læses af til sortering.

Bestyrelsen føler, det er meget utilfredsstillende, og problemet vil blive drøftet på den kommende generalforsamling. Det kan komme på tale at forsøge med "rene" haveaffaldscontainere; men det stiller store krav til grundejerforeningens medlemmers evne til kun at fylde haveaffald i containerne. Man kunne eventuelt forsøge med det ene sæt containere.

BESTYRELSE.

Det har før været nævnt, at der snart skal findes nye og yngre bestyrelsesmedlemmer. Den gamle bestyrelse vil i løbet af de næste 3-4 år trække sig tilbage og overlade arbejdet til unge mennesker, (eventuelt med børn), som i højere grad vil kunne forme området og aktiviteterne efter nutidens krav. Bestyrelsen ser derfor meget gerne, at interesserede yngre grundejere melder sig eller kommer med gode ideer til nye tiltag og aktiviteter.

SANKT HANS.

På grund af det usædvanligt gode vejr var der en rigtig stor tilstrømning, hvilket sammen med vor trofaste trompetist, Kjeld Nielsen, og det flotte fyrværkeri gjorde denne aften særdeles skøn.

VÆRLØSE 750 ÅR.

Det har været diskuteret, i hvilket omfang grundejerforeningen skulle medvirke med festligholdelse af Værløses fødselsår.

Der vil blive forøgede arrangementer i forbindelse med Sct. Hans; men derudover kan der være andre måder at fejre året på.

Bestyrelsen er meget modtagelige for gode ideer til festligholdelse af året.

UDVALGSARBEJDE.

I fortsættelse af sidste års generalforsamling blev der nedsat et udvalg på 4 medlemmer. Udvalgets medlemmer er Hanne Bruun, Hugo Baun, Paul Byrne og Kjeld Dahl.

Udvalgets primære opgaver har været problematikken vedrørende ahorntræer og farvevalg på vore ejendomme; men opgaver vedrørende belysning og overfladebelægning samt grafitti har også været behandlet.

Udvalget har fungeret godt, og der er kommet resultater ud af arbejdet.

Ahorntræer.

For at kunne få saglig og uvildig rådgivning hos et af de anerkendte have-selskaber er der oprettet et medlemsskab i det Kongelige Haveselskab.

En konsulent herfra har sammen med udvalgsmedlemmerne besigtiget træerne og har udført en rapport med beskrivelse af, hvorledes træerne bør plejes.

Rapporten er forelagt kommunens tekniske forvaltning, og det skal senere aftales, hvorledes arbejdet kan udføre inden for de eksisterende ressourcer.

Problemet er, at det er nødvendigt at benytte en stor lift ved beskæringen af de store træer, og denne beskæring senere skal følges op, for at der ikke skal dannes misvækster og træer blive farlige.

Belysning.

Der er rettet henvendelse til kommunen om opsætning af belysning og bedre overfladebelægning på stien fra Langkær Vænge 24 til kirkestien ved "Elo's huse".

Farvevalg.

Der er rettet henvendelse til kommunen vedrørende de meget kraftige/dominerende nuancer, der er kommet på en del af vore ejendomme.

Kommunen er blevet bedt om ikke at give tilladelse til, at disse nuancer benyttes. Det er i henhold til vore deklARATIONER ikke tilladt at ændre farver uden kommunalbestyrelsens tilladelse.

Bestyrelsens og udvalgets holdning er, at der selvfølgelig skal være mulighed for at vælge moderne nuancer, der kan falde ind i naturen og de eksisterende husfarver uden at dominere.

Petanque.

Oprettelse af specielle baner til dette spil har været diskuteret, og der vil blive rettet en henvendelse til kommunen vedrørende dette spørgsmål.